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Hamar i januar 2026 

Rotaryvenner! 

Først av alt: Riktig godt nytt år til alle Rotarianere – selv om det er et par uker inn i det nye året når denne 

hilsenen når dere! 

Det sies at en gammel kinesisk forbannelse lyder: Måtte du leve i interessante tider. La oss håpe at det nye året 

ikke blir alt for «interessant», og la oss hver for oss søke å bidra til et godt år for oss selv og andre. 

Mange av klubbene har hatt sin førjulsmarkering i form av dugnad ved Frelsesarmeens julegryte. Så langt jeg 

hører, har det vært vellykket. Det ser til og med ut til at givergleden har vært litt større i år enn i fjor. Det skal vi 

ta litt av æren for – et vennlig ansikt og en liten samtale hjelper givergleden på gli, langt bedre enn en stand 

uten dette ansiktet. 

Yrkestjenesten er månedens tema i januar. Den var en viktig del av kimen for Rotary og er fortsatt en kjerne-

virksomhet i en god klubb: Det å dele er faringer med utøvere av andre yrker. 

Det kan være vanskelig å holde liv i yrkestjenesten når gjennomsnittsalderen i Rotary har passert pensjons-

alder med god margin. Trøsten er at samfunnsengasjerte og aktive Rotarianere gjerne holder seg orientert om 

sitt eget yrke også etter at man har gått av. Vi skal heller ikke kimse av den kompetansen eldre mennesker fort-

satt sitter med. Yngre, yrkesaktive medlemmer vil fortsatt kunne høste av erfaringene til de eldre. 

Bla også gjerne tilbake til forrige månedsbrev. 

Der skrev jeg om yrkesmessa på Kongsvinger. 

Det er en flott aktivitet i skjæringspunktet 

mellom yrkestjenesten og ungdomstjenesten: Å 

legge til rette for at unge mennesker får 

orientere seg om mulige yrker og 

forhåpentligvis reflektere over muligheter og 

hva som kan gi et tilfredsstillende yrkesliv på 

sikt. En annen aktivitet i det samme rommet er 

samarbeid med skolene om ungdomsbedrifter. 

Klubbene tilbyr da mentorer til ungdommene og 

hjelper dem inn som entreprenører og gryende 

yrkesmennesker. 

I klubben der jeg startet mitt Rotaryliv hadde vi 

en regelmessig post som het «nytt fra yrket». Den fylte sjelden et helt møte, men lå gjerne et sted mellom 

treminutteren og en hovedpost. Ett av medlemmene orienterte når det hadde vært en utvikling i hans eller 

hennes eget fag: Ny teknologi, nye vurderinger eller noe annet av interesse. Det hjalp både foredragsholderen 

selv og de andre medlemmene å holde tritt med utviklingen. Noe å tenke på i klubben? 

Så gjentar jeg oppfordringen fra forrige månedsbrev: Om du føler for å bidra mer til Rotary, har vi garantert en 

plass for deg i distriktet. Gi lyd! Det er mange oppgaver å ta tak i. Blant annet er vi på jakt etter noen med litt 

ekstra datakompetanse som kan fylle rollen som DICO og være en veileder og støtte for de som sliter med data-

systemene våre. 

Med Rotaryhilsen, 

 

Morten Mo 

Distriktsguvernør 

Mentorvirksomhet ligger i skjæringspunktet mellom ungdomstjeneste og 
yrkestjeneste. 


